
1/2 

 

 

e-mail: us.suwalki@mf.gov.pl ● ePUAP/ w09w1y3rl/skrytkaESP ●  

https://www.gov.pl/web/us-suwalki 

Urząd Skarbowy w Suwałkach, ul. 1 Maja 2a,, 16- 400 Suwałki. 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W SUWAŁKACH 

 

Suwałki, 13 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa. 

Termin  23 grudnia 2024 roku, godz. 10:00. 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Suwałkach ul. 1 Maja 2a , sala konferencyjna. 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód osobowy  

 - Volvo S60 2.4  

- 2435 ccm/103kW (140Km) 

- rok produkcji 2002 

- VIN: YV1RS65922177942 

- Wersja Momentum 

7 700 zł 5 775 zł  Pojazd 
sprzedawany bez 
tablic 
rejestracyjnych 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 23 grudnia 2024 roku od godz. 8:30 do godz. 9:00 na 

parkingu JAR-KAR ul. Daszyńskiego 2 w Suwałkach. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 



2/2 

 

   

 

 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 74 1010 1049 0001 6913 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

87 5669635 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.suwalki@mf.gov.pl 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

Naczelnik 

Urzędu Skarbowego w Suwałkach 

z upoważnienia 

Krzysztof Skarżyński 

Kierownik działu 

Pismo sporządzono w postaci elektronicznej  

i opatrzono kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

mailto:us.suwalki@mf.gov.pl

